
1 'Objednávka vydaná Číslo 0211201100490 i' VI

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové . CANp,ERjąjiipırrpjfj;Kapu):ı 5_|~_0_

Sokolská 581 Šultysova 772137

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králově 159 00 praha 5

ičo: 00179906 DIČ: 6200179906 '001 44050007

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

'ćisıø účtu; 2463951110710 FaXľ 233 090 032

Plátce DPH: Ano E mail: cpcz@cpce.net

D '
:Pradpokiáúám dodání do: atum Vystaven' 1612020

Datum odeslání :

Datum Splnění :
Objednáváme u Vás :

č. . název položky množství mj p edpoklad cena

I cena mj celkem

1. Oprava a kalibrace - 2D pole detektorů -› íantom, typ; 1
'

414 825,51 414 825,51
OCTAVIUS l, vč. 000953//001426, i.c. 4056912

Celková částka : Kč 414 825,51

Oprava a kalibrace, dle nabidky ě. NIC-10400.

Požadovaný termín splnění objednávky:
Kontaktní osoba:
N.S.: 2187 - ONKO Zevní radioterapie

Dodací podminky:

IDodavatel je povinen?

a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vvstavení fakturv není (je) veden v registru nespolehlívjích plátců daně z p idané hodnotjr a bankovní účet
uvedenyr na faktu e je účtem kterv je plátcem dané dle § 109 z. Č 235112004 Sb. zve ejněn,
b) veškeré p ípadné vícepráce nebo navvšení sjednané cenv nechat vždy p edem odsoul'ılasit, * - ' "

c) fakturu oznaěitcíslern této objednávky! Montážní {dodací) list musi dále obsahovat nákladové st edisko, výrobníaainventérní ěíslo p ístroje, ěitelnéjrnénofpracovníka
klinikv, kterv Zboží nebo službu p evzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) oprava musí bvt provedena v souladu se zákonem ě. 258 2014 Sb, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u vyrobce nebo autorizované osobv dle § 64, § 55, §
85
e) p i plnění v hodnotě 50 000 Kě bez DPH a vvšěím dolozıt cenovou nabídku, která musí bvt p ed realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zve ejněním všech dokumentů dle platnvch právních p edpisů-

P i nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena l!!
Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

P ijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávkv.



CÄNŠERRA - P CKARB sro.
cz-isaao Pam-te s Šeêżveeve 37 - czeca eeeuetšc
Tel.: +421023300003? ‹ Fate: +420283000032 + a-rnaii; epoz®cgocenet

ENABÍDKA

CanbCíl-tra z _

Popis: Octavius Detector 729 T10040 SN000953 číslo: [14019400
- Nemožně nuiování, vvsokě pozadíve všech mě icích kemorách Ses-mo ípad SvC19400'

Ze eine 1 14.01.2020
Zákazník: | Ostatní: |

Jméno: Fakultní nemocnice Hradec Králově Datum: '_
Adresa: Sokolská 581 Objednávka: email
Město: Hradec Králově PSČ: 500 05 vvstavii:
Telefon: Zakázka:
e-maii:

'
Poznámka:

Množství Popis jedn.ceı'ia CELKEM
2 pracovní čas technika ( 8 -› 17 hod) 1 '300,00'- 3 800,00 Kč
0 “ pracovní čas technika ( 17 - 8 hod)
0 pracovní čas technika (svátky, soboty, neděle)

488 kilometrovné 15,00 2 320,00 Kč
6 hodina technika na cestě 500,00 3 000,00 Kč
1 doprava do Zahraničí a zpět včetně pojištění 4 900,00 4 900,00 Kč

1 vstupní test PTvv 20 detektoru 1? 388,00 1? 388,00 Kč
'1 Náhradní díiv' - základní deska, p ední Folie 239 301,00 239 301,00 Kč
1 výstupní kalibrace 20 detektoru + kalibrační certi kát 43 254,00 43 254,00 Kč
2 Pracovní čas technika PTW ' 0 156,00 12 312,00 Kč
l vstupní test PTvini elektrometru, aktualizace firmware

'
11 556,00 11 556,00 Kč

` Záruční po imínkv:
12 měsíců na provedenou práci na opravě týkající se této Závadv
12 měsíců na vvměněný materiálfnáhradní díly

Mezisoučet 342 831,00 Kč

Sleva tve I 0 0,00 Kč
Servis: provede teeheik ceuasaaaveackaao 5.r.e. Po slevě 342 831,00 Kč

Eiüd.. p đmí kv: UDP místo určení [vvplaceněj DPH "fo I 21 71 994,51 KČ
Dodací lhůta: 5 týden po objednání CELKEM 414 825,51 Kč

Za ruka: podle platně legislativy pro průmvslově zboží

Platební püdmínky: částka za servis bude uhrazena na záidadě P dpig Í Razítk
fakturvdaňováho dokladu a oboustraně
podepsaneho service reportu

Spietnesi; 14 oni ee este vveteve ı' feleerv Ing. Marek Češpivo: servis pro medicínu
Platnost nabídky: 3týdnv od vystavení nabídky m.cespivo@cpce.net; +420 723760980

Füznämka: Cástka je platná za p edpokładu, že během
opravv se nevvskvtne jiná skrvtá vada, která nemohla být

identitikována, resp. p edpokládana v době poptávkv


